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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/oakland-lampa-sufitowa-2xe27-chrom-mI9749-p-84990.html

Oakland lampa sufitowa 2xE27

chrom ML9749

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos¢: 520 mm
Gtebokos$¢: 330 mm
Wysokos$¢: 260 mm
Wysokos¢ klosza: 130 mm
Szerokos¢ klosza: 130 mm
Materiat: metal, szkto

Kolor wykonczenia: chrom
Zasilanie: ~230 V 50 Hz
Zrodto $wiatta: 2 x 60 W E27
Stopien IP: 20

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie

125,00 zt
Dostepny

2-3 dni

ML9749
ML9749
5902693797494
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